
2012

366
Besluit van 11 augustus 2012 tot vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel 
II, onderdelen B, C en D, en artikel VI van de wet 
van 12 juni 2009 tot wijziging van het Wetboek 
van Strafrecht, Wetboek van Strafvordering en 
enkele aanverwante wetten in verband met de 
strafbaarstelling van het deelnemen en 
meewerken aan training voor terrorisme, 
uitbreiding van de mogelijkheden tot ontzetting 
uit het beroep als bijkomende straf en enkele 
andere wijzigingen (Stb. 2009, 245) 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 
1 augustus 2012, directie wetgeving en juridische zaken, nr. 273945; 

Gelet op artikel X van de wet van 12 juni 2009 tot wijziging van het 
Wetboek van Strafrecht, Wetboek van Strafvordering en enkele aanver-
wante wetten in verband met de strafbaarstelling van het deelnemen en 
meewerken aan training voor terrorisme, uitbreiding van de mogelijk-
heden tot ontzetting uit het beroep als bijkomende straf en enkele andere 
wijzigingen (Stb. 2009, 245); 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Artikel II, onderdelen B, C en D, en artikel VI van de wet van 12 juni 2009 
tot wijziging van het Wetboek van Strafrecht, Wetboek van Strafvordering 
en enkele aanverwante wetten in verband met de strafbaarstelling van het 
deelnemen en meewerken aan training voor terrorisme, uitbreiding van 
de mogelijkheden tot ontzetting uit het beroep als bijkomende straf en 
enkele andere wijzigingen (Stb. 2009, 245) treden in werking met ingang 
van 1 oktober 2012. 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

 

Staatsblad 2012 366 1



Onze Minister van Veiligheid en Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 11 augustus 2012 
Beatrix 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten 

Uitgegeven de eenentwintigste augustus 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten

stb-2012-366
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012 Staatsblad 2012 366 2


	Besluit van 11 augustus 2012 tot vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van artikel II, onderdelen B, C en D, en artikel VI van de wet van 12 juni 2009 tot wijziging van het Wetboek van Strafrecht, Wetboek van Strafvordering en enkele aanverwante wetten in verband met de strafbaarstelling van het deelnemen en meewerken aan training voor terrorisme, uitbreiding van de mogelijkheden tot ontzetting uit het beroep als bijkomende straf en enkele andere wijzigingen (Stb. 2009, 245)
	Enig artikel 

